
Endast i MAGIX Movie Edit Pro (PDF)
MultiCamEditing (för två kameror)
(endast i Plus- och Premiumversionen) 

Perfekt för inspelning med två kameror: Vid 
koncerter, intervjuer eller bröllop filmar man ofta med 
flera videokameror. I Multicam-läget i MAGIX Movie 
Edit Pro MX kan du regissera bilderna i realtid och 
växla mellan kameraperspektiv som spelas upp 
bredvid varandra i förhandsgranskningsmonitorn.

NYHET! Professionella filmmallar

Så här har du aldrig tidigare upplevt dina videofilmer: 
Skapa fascinerande biotrailers med de nya 
filmmallarna. 
Soundtracket har komponerats omsorgsfullt, 
klippningen har avstämts perfekt mot detta och 
avrundats med mycket detaljerade titelanimationer. 

Och manövreringen är mycket enkel: Dra det egna 
videomaterialet till platshållaren, ändra titeltexten 
enligt önskemål och njut – inklusive lämpliga 
menymallar till DVD- och Blu-ray-skivor.

NYHET! Dynamiska ultrarapidbilder med 
mellanbildsberäkning

För särskilda moment: Skapa imponerande 
ultrarapidavsnitt med flytande hastighetsövergångar 
- på detta sätt går det att betona spännande eller 
roliga situationer ännu bättre. 
Glöm ryckiga ultrarapidavsnitt - med MAGIX Video 
deluxe MX gör du ditt videomaterial långsammare än 
någonsin tidigare: 
Även vid extrema värden flödar återgivningen alltid 
stadigt tack vare en beräkning av mellanbilderna. 

Intelligent musläge

Just vid långa projekt är det ofta omständligt att 
lägga till videoscener i efterhand eller att täppa till 
större luckor. Det intelligenta musläget ger dig 
möjlighet att mycket bekvämt och med endast ett 
musklick flytta hela arrangemanget efter ett 
videoprojekt - på ett eller alla spår. 



Multimediespår

För flexibel videoklippning: Slösa inga tankar på om 
det finns tillräckligt med vidoe- eller ljudspår kvar. 
Tack vare de enastående multimediespåren kan du 
placera varje objekt på varje spår – oberoende av 
om det rör sig om ett videoklipp, ett foto eller ett 
musikstycke. 

Screencapturing (bildskärmsdump)
(endast i Plus- och premiumversionen)

Med bildskärsdumpen i MAGIX Movie Edit Pro MX 
går det snabbt och enkelt att skapa egna 
instruktionsfilmer och screencasts. Vid 
screencapturing går det att spela in allt 
bildskämsinnehåll - både hela bildskärmen men även 
enstaka områden. På detta sätt går det t.ex. att 
snabbt och enkelt beskriva manövreringen av ett 
program.

Objektzoomfunktion för exakt effektkontroll

Aldrig tidigare har det varit enklare att redigera 
enstaka objekt på tidsaxeln: Markera helt enkelt ett 
eller flera objekt som du vill redigera för att t.ex. 
ändra ljudstyrkan eller transparensen. Det går att 
zooma upp tidaxelns utvalda objekt till fullstorlek 
med ett knapptryck. 

NYHET! Omarbetade animerade resvägar
(endast i Plus- och premiumversionen)  

Visa familjen, vänner och bekanta vilken väg du har 
rest med några få musklick - med den omarbetade 
resvägsanimeringen i MAGIX Movie Edit Pro MX kan 
du göra följande:
Välj önskat fordon för animeringen, ange deletapper 
och anpassa typen av vägvisning individuellt till dina 
presentationer - tack vare online-kopplingen alltid 
med det senaste kartmaterialet (en Internet-
anslutning krävs). 
Särskilt lämplig för följande: professionella och 
tilltalande resedokumentationer.



Keyframe-animerade effektmasker
(endast i Plus- och premiumversionen) 

Med hjälp av effektmaskerna går det att välja valfria 
bildområden i MAGIX Movie Edit Pro MX som det 
går att använda effekter på: Tack vare detta går det 
att realisera punktvis oskärpa, färgvinjetter eller 
fantasifulla deformeringar med några få musklick.

NYHET! Övergångar med ljud

På detta sätt blir dina videofilmer ännu mer 
omväxlande: Med de nya effektövergångarna i 
MAGIX Movie Edit Pro MX fräschar du upp 
klippningen riktigt ordentligt. Alla övergångar är 
redan försedda med de rätta ljudeffekterna - 
inklusive TV-störning, "filmburn" och mycket mer.

Music Editor
(endast i Plus- och premiumversionen) 

För det perfekta ljudet: MAGIX Movie Edit Pro MX 
erbjuder med Music Editor 3 ett fullvärdigt 
ljudprogram för komfortabel redigering av dina 
ljudfiler. Oavsett om det rör sig om audiocleaning, 
effektredigering eller till och med mastring fram till en 
färdig ljud-CD – med Music Editor har du den bästa 
tänkbara utrustningen för alla tillämpningar.

Musikalisk klippanpassning

En klipprytm som går in i blodet: Skapa perfekt 
timade videor på några få sekunder. Med den 
automatiska taktidentifieringen i MAGIX Movie Edit 
Pro MX kan du analysera låtarna och använda 
videoklippen direkt efter klippningen.


